Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ  № 1/ВП
заседания Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме на право

заключения договора на выполнение работ «ОКПД2 27.12.40.000 Поставка

запасных частей к разъединителям для проведения ремонтных работ на

подстанционном оборудовании филиалов АО "ДРСК": "Амурские электрические

сети", "Приморские электрические сети", "Хабаровские электрические сети",

"Электрические сети Еврейской Автономной Области" и "Южно-Якутские

электрические сети» (лот № 15201-РЕМ ПРОД-2024-ДРСК)

г. Благовещенск «10» января2023

№ ЕИС – 32312970050

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме на право

заключения договора ОКПД2 27.12.40.000 Поставка запасных частей к разъединителям

для проведения ремонтных работ на подстанционном оборудовании филиалов АО

"ДРСК": "Амурские электрические сети", "Приморские электрические сети",

"Хабаровские электрические сети", "Электрические сети Еврейской Автономной

Области" и "Южно-Якутские электрические сети", Лот № 15201-РЕМ ПРОД-2024-ДРСК

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 5 (пять) заявок.
№

п/п

Дата и время

регистрации заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

Цена заявки, руб.

без НДС

1. 1 27.11.2023 13:38 216834/ООО "УЭТМ-Монтаж"  2 454 830,00

2. 2 28.11.2023 13:44 217345/ООО "СТАНДАРТЭНЕРГО"  1 905 691,00

3.  28.11.2023 13:48 217347/ООО "Энерготехсоюз"  2 216 410,00

4.  28.11.2023 18:47 217545/ООО "Энергопром"  1 766 510,00

5.  29.11.2023 08:28 217690/ООО "Востокэлектрооборудование"  2 169 914,69

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки заявок

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке

3. О ранжировке заявок

4. О выборе победителя закупки

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:
№

п/п

Дата и время

регистрации заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

Цена заявки, руб.

без НДС

Протокол выбора победителя (лот № 15201-РЕМ ПРОД-2024-ДРСК)

Страница 2 из 3

1. 1 27.11.2023 13:38 ООО "УЭТМ-Монтаж" (Российская Федерация,

620017, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Фронтовых бригад, д. 27), ИНН: 6663062122

2 454 830,00

2. 2 28.11.2023 13:44 ООО "СТАНДАРТЭНЕРГО" (182113, ОБЛ

ПСКОВСКАЯ, Г ВЕЛИКИЕ ЛУКИ, ПР-КТ

ОКТЯБРЬСКИЙ, 125), ИНН: 6025040013

1 905 691,00

3.  28.11.2023 13:48 ООО "Энерготехсоюз" (Российская Федерация,

620091, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Фронтовых бригад, стр. 18), ИНН: 6670129459

2 216 410,00

4.  28.11.2023 18:47 ООО "Энергопром" (182113, Российская

Федерация, Псковская область, Великие Луки г.,

Октябрьский пр-кт, д. 56), ИНН: 6025026756

1 766 510,00

5.  29.11.2023 08:28 ООО "Востокэлектрооборудование" (Российская

Федерация, Хабаровский край, г. Хабаровск), ИНН:

2721137823

2 169 914,69

По вопросу № 2

Признать заявки следующих Участников:

1. ООО "УЭТМ-Монтаж"

2. ООО "СТАНДАРТЭНЕРГО"

3. ООО "Энерготехсоюз"

4. ООО "Энергопром"

5. ООО "Востокэлектрооборудование"

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

По вопросу № 3

1. Утвердить ранжировку заявок:

По вопросу № 4

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по

мере повышения цены заявки: ООО "Энергопром" ИНН – 6025026756 с ценой заявки не

более 1 766 510,00 руб. без учета НДС.

Место в

ранжиро

вке

Дата и

время

регистраци

и заявки

Наименование Участника и/или

идентификационный номер

Итоговая цена

заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в
соответствии с

925-ПП

1 место
28.11.202

3 18:47

ООО "Энергопром" (182113, Российская

Федерация, Псковская область, Великие Луки г.,

Октябрьский пр-кт, д. 56), ИНН: 6025026756
1 766 510,00 нет

2 место
28.11.202

3 13:44

ООО "СТАНДАРТЭНЕРГО" (182113, ОБЛ

ПСКОВСКАЯ, Г ВЕЛИКИЕ ЛУКИ, ПР-КТ

ОКТЯБРЬСКИЙ, 125), ИНН: 6025040013
1 905 691,00 нет

3 место
29.11.202

3 08:28

ООО "Востокэлектрооборудование"
(Российская Федерация, Хабаровский край, г.

Хабаровск), ИНН: 2721137823
2 169 914,69 нет

4 место 28.11.202

3 13:48

ООО "Энерготехсоюз" (Российская Федерация,

620091, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Фронтовых бригад, стр. 18), ИНН: 6670129459
2 216 410,00 нет

5 место 27.11.202

3 13:38

ООО "УЭТМ-Монтаж" (Российская Федерация,

620017, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Фронтовых бригад, д. 27), ИНН: 6663062122
2 454 830,00 нет

Протокол выбора победителя (лот № 15201-РЕМ ПРОД-2024-ДРСК)

Страница 3 из 3

Условия оплаты: В течение 7 (семи) рабочих дней с даты подписания Сторонами

Накладной ТОРГ-12/УПД на основании счета, выставленного Поставщиком, и с учетом

пункта 2.5.1 Договора.

Срок поставки – в течение 90 календарных дней с момента подписания договора, но не

ранее 01 января 2024 года.

Заявка Участника имеет правовой статус оферты и действует вплоть до истечения срока,

отведенного на заключение Договора, но не менее, чем в течение 90 (девяноста)

календарных дней с даты окончания срока подачи заявок (29.11.2023).

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через

10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки.

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по

адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников,

включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением

подтверждающих документов согласно Документации о закупке, а также обеспечить

предоставление иных документов в установленные сроки до заключения договора в

соответствии с подразделом 5.1 Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                            О.В.Коваленко